

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

SET

Friday, March 28, 2025

shed on TradingView.com, Mar 28, 2025 01:22 UTC

O1,188.20 H1,194.65 L1,181.13 C1,187.90 +1.29 (+0.11%)



SET Index · 1D · SET O1,190.26 H1,193.96 L1,185.20 C1,187.90 -2.46 (-0.21%)



Week

ดัชนีแกว่งตัวออกด้านข้าง Breakout แนวต้านที่เส้นแนวโน้มขาลง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ชะลอการอ่อนตัวลงบ้างเล็กน้อย

Day

ดัชนีแกว่งตัวออกด้านขึ้นเหนือ EMA10 วัน แต่ยังคงอ่อนกำลังอยู่ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO เริ่มอ่อนกำลังลงอีกครั้ง ทำให้คาดว่าดัชนีมีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางลง

Strategy

เลือกเล่นหุ้นรายตัว

แนวรับ

1,186

1,180

แนวต้าน

1,195

1,200

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กำลังกล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจพาพุธรักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

UOB19

Friday, March 28, 2025



Week	ราคายังอยู่ในทิศทางแนวโน้มขาขึ้นยืนเหนือ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ชะลอกำลังลงบ้าง
Day	ราคาปรับตัวขึ้นพยายามทดสอบแนวต้านที่จุดสูงสุดก่อนหน้านี้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSto ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / รอย่อซื้อ	
แนวรับ	9.70	9.60
Target	9.80	10.00
Stop<	9.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นกับ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการตีพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูราษฎร์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

SONY80

Friday, March 28, 2025



Week	ราคาอยู่ในทิศทางแนวโน้มขาขึ้นพยายามทำจุดสูงสุดใหม่อีกครั้ง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังให้สัญญาณซื้อ
Day	ราคายืนเหนือ EMA10 วัน ขึ้นทดสอบแนวต้านที่จุดสูงสุดก่อนหน้านี้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ให้สัญญาณซื้อ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวออกด้านข้างอิงทางบวก

Recommend	ถือ / ย่อซื้อ	
แนวรับ	4.24	4.16
Target	4.60	
Stop<	4.10	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมทั้งพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นกับ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
วรภัทร เบญจาทูพรารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

CENTEL

Friday, March 28, 2025



Week	ราคาอยู่ในกรอบทิศทางแนวโน้มขาลง เริ่มกวัดตัวลงอีกครั้งเคลื่อนไหวต่ำกว่า EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO อ่อนตัวลง
Day	ราคาติดตัวขึ้นทดสอบแนวต้านที่ EMA10 วันแล้วไม่ผ่านอ่อนตัวลง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่ ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวลงได้อีก

Recommend	Short Sell	
แนวต้าน	31.25	32.00
Target	27.75	26.00
Stop>	33.00	

รายงานฉบับนี้จัดทำขึ้นโดยบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้ว่า
 ควบคุมดูแลหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิธีการของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปรารถนาความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่วางทางตรงหรือทางอ้อม
 ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการ
 ทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอรา
 เท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
 นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
 โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
 วรภัทร เบญจพาพุทธารักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

AOT

Friday, March 28, 2025

Published on TradingView.com, Mar 28, 2025 01:25 UTC

LAND PUBLIC CO - 1W - SET O40.00 H40.75 L39.25 C39.50 -0.50 (-1.25%)



TradingView

AIRPORTS OF THAILAND PUBLIC CO - 1D - SET O40.00 H40.25 L39.25 C39.50 -0.50 (-1.25%)



Week	ราคาแกว่งตัวออกด้านข้างในกรอบจำกัดหลังปรับตัวลงทำจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะกลางก่อนหน้านี้ ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SStO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ราคาอยู่ในกรอบทิศทางแนวโน้มขาลงกลับมาเคลื่อนไหวต่ำกว่า EMA10 วันอีกครั้ง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD ยังอ่อนกำลังอยู่ พร้อม RSI และ SStO วกตัวลง ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวลงได้ต่อ

Recommend	Short Sell	
แนวต้าน	39.75	40.25
Target	37.75	35.00
Stop>	41.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวาณิชธนกิจ และ/หรือ บริการทางการเงินอื่นๆ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจพาพการักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

CRC

Friday, March 28, 2025

Published on TradingView.com, Mar 28, 2025 01:26 UTC

CRC - 1W - SET O26.75 H27.25 L25.25 C25.75 -1.25 (-4.63%)



Week	ราคาปรับตัวลงต่อเนื่องเริ่มเข้าใกล้แนวรับที่จุดต่ำสุดก่อนหน้านี้และกรอบเป้าหมายกรอบ 4 เหลี่ยม ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ราคาอยู่ในกรอบทิศทางแนวโน้มขาลงทำจุดต่ำสุดใหม่ในภาพระยะสั้นต่อเนื่อง ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ให้สัญญาณขาย ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวลงได้อีก

Recommend	Short Sell	
แนวต้าน	26.50	27.00
Target	25.00	24.00
Stop>	27.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อมทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นแก่ และ/หรือ บริหารการทางการเงินอื่นแก่ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจพาพุทราธิ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์

TECHNICAL KILLERS

AIRA
SECURITIES PUBLIC COMPANY LIMITED

TOP

Friday, March 28, 2025

Published on TradingView.com, Mar 28, 2025 01:26 UTC

CO LIMITED - 1W - SET O27.00 H27.25 L25.0 C25.50 -1.50 (-5.56%)



THAI OIL PUBLIC CO LIMITED - 1D - SET O25.25 H25.75 L25.0 C25.50 +0.25 (+0.99%)



Week	ราคายังเคลื่อนไหวต่ำกว่าเส้นแนวโน้มขาลงและ EMA10 Week ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ยังอ่อนกำลังอยู่
Day	ราคาแกว่งตัวออกด้านข้างในกรอบจำกัดหลังหลุดเส้นแนวโน้มขาขึ้น เคลื่อนไหวต่ำกว่า EMA10 วัน ขณะที่เครื่องมือทางเทคนิค MACD, RSI และ SSTO ให้สัญญาณขาย ทำให้คาดว่าราคามีโอกาสแกว่งตัวลงได้ต่อ

Recommend	Short Sell	
แนวต้าน	25.75	26.50
Target	24.30	22.40
Stop>	27.50	

รายงานฉบับนี้จัดทำในนามของบริษัทหลักทรัพย์ ไอรา จำกัด (มหาชน) ("ไอรา") เพื่อเป็นข้อมูลให้กับลูกค้าของไอราเท่านั้น มิได้เป็นการชี้นำหรือเสนอแนะหรือเชิญชวนเพื่อการซื้อหรือขายหลักทรัพย์ใดๆ ผู้อ่านควรตัดสินใจซื้อหรือขายหลักทรัพย์โดยใช้วิจารณญาณของตนเอง ไอรา รวมถึงพนักงานของบริษัท ปราศจากความรับผิดชอบในความเสียหายอันเกิดจากการใช้ข้อมูลในรายงานนี้ ไม่ว่าทางตรงหรือทางอ้อม ทั้งหมดหรือบางส่วน และไม่ถือเป็นการรับประกันความถูกต้องสมบูรณ์และเชื่อถือได้ของข้อมูลในรายงานนี้ ไอรา และ/หรือ กรรมการบริษัท, พนักงานที่เกี่ยวข้อง อาจมีความสัมพันธ์กับ/หรืออาจให้บริการทางด้านวิชาชีพอื่นกับ และ/หรือ บริหารทางการเงินอื่นกับ กับบริษัทที่กล่าวถึงในรายงานฉบับนี้ ไอราขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงความคิดเห็น หรือข้อมูลโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า เอกสารฉบับนี้ใช้ภายในไอราเท่านั้น มิได้จัดทำขึ้นสำหรับการลงพิมพ์ในหนังสือพิมพ์ หรือสื่ออื่นๆ แต่อย่างใด

ณรงค์เดช จันทรไพศาล, #066063
นักวิเคราะห์การลงทุนปัจจัยพื้นฐานด้านตลาดทุน / ปัจจัยทางเทคนิค
โทร 0-2268-1717 ต่อ 154 Email : narongdach@aira.co.th
บรรณกร เบญจพาพการักษ์ ผู้ช่วยนักวิเคราะห์